
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z  dnia /ii lipca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 
r., poz. 869, zpóźn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwała, co następuje:

§ 1. Do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Mieleckiego na 2020 rok przyjętego uchwalą Nr 90/583/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 

30 czerwca 2020 roku wprowadza się autopoprawki, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław' Lonczak.

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryla

3. Członek Zarządu,

........

4. Członek Zarządu /

Zbigniew' Działowski......................

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło



1,

Zarządu Powiślu Mieleckiego 
zdnia'wi Hpca2020 r.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego

1. W Załączniku Nr 2 dotyczącym dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Mieleckiego wprowadza się następujące zmiany:

Zmiany w planie dochodów budżetu
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 149 517,07

75020 Starostwa powiatowe 149 517,07
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 250,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

147 267,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 176 600,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 176 600,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 176 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 309,35
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 25 309,35

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

25 309,35

Razem: 351 426,42

Zmiany w planie wydatków budżetu
Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 147 267,07

75020 Starostwa powiatowe 147 267,07

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

147 267,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 850,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 178 850,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 178 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 309,35
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 25 309,35

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 309,35
Razem: 351 426,42

2. Dokonuje się aktualizacji Załącznika Nr 3 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu
Powiatu Mieleckiego”



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:
Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe
ł. Dochód z tytułu 2,5% środków PFRON z przeznaczeniem na obsługę zadań realizowanych przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu (zwiększenie o kwotę 2 250 zł).
2. Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji projektu pn. „Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF Mielec w celu 
nadania im nowych funkcji społecznych” (zwiększenie o kwotę 147 267,07 zł).

Dział 853 Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy
Środki Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy kosztów obsługi zadań oraz kosztów 
nagród i składek na ubezpieczenia społeczne od nagród wypłaconych pracowników (zwiększenie o kwotę 
176 600 zł).

Dział 854 Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji projektu pn. „ Przebudowa łazienki w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno -  Wychowawczycli 
w Mielcu w zakresie dostosowania jej do potrzeb osób niepełnosprawnych” (zwiększenie o kwotę 25 309,35 
zł).

S K A R B N I K  
POWIATU MIELECKIEGO

M l_e I ̂ ~ f>  
Irena Turek



UCHWAŁA N R .................
RADY POWIATU MIELECKIEGO Zarządu Powiątu Mieleckiego 

z dniai^. lipca 2020 r.

z dnia 16 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i B ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zpóźn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1, W uchwale Nr XIV/137/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 1 otrzymu je brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5E86A3CA-B7F4-4E53-9106-13E66BDD1DCF. Projekt Strona 1



W planie wydatków budżetowych w zakresie wydatków majątkowych dokonuje się zmiany nazwy 
zadania inwestycyjnego. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa nowych odcinków chodników w pasie dróg 
powiatowych” otrzymuje nazwę „Budowa nowych odcinków chodników i zatok autobusowych w pasie 
dróg powiatowych”.

Załącznik Nr 1 do uchwały N r...................

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: 5E86A3CA-B7F4-4E53-9106-13E66BDD1DCF. Projeki Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 16 lipca 2020 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
020 Leśnictwo 1 529,03

02001 Gospodarka leśna 1 529,03
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 101,79
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 427,24

700 Gospodarka mieszkaniowa -60 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -60 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

-60 000,00

710 Działalność usługowa 984,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 984,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 984,00
750 Administracja publiczna 160 571,07

75020 Starostwa powiatowe 160 571,07
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 304,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

147 267,07

758 Różne rozliczenia 1 337 516,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 282 166,00

6180
"Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu

1 282 166,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 350,00

6680 Wplata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 55 350,00

852 Pomoc społeczna 262 164,00
85203 Ośrodki wsparcia 262 164,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

262 164,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 176 600,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 176 600,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 176 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 309,35
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 25 309,35

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

3 295,00

0830 Wpływy z usług -3 495,00

Id: 5E86A3CA-B7F4-4E53-9106-13E66BDD1DCF. Projekt Strona I



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

25 309,35

Razem: 1 904 673,45

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
020 Leśnictwo 1 529,03

02001 Gospodarka leśna 1 529,03
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 529,03

600 Transport i łączność 1 337 516,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 337 516,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 337 516,00
700 Gospodarka mieszkaniowa -60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -60 000,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -60 000,00

710 Działalność usługowa 984,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 984,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 984,00

750 Administracja pubiiczna 90 267,07
75020 Starostwa powiatowe 147 267,07

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

147 267,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -57 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 list. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -57 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 57 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 57 000,00
851 Ochrona zdrowia 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 6 236 302,38

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -6 000 000,00

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -236 302,38

852 Pomoc społeczna 273 218,00
85203 Ośrodki wsparcia 262 164,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 262 164,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 11 054,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 8 054,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 850,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 178 850,00

Id: 5E86A3CA-B7F4-4E53-9J06-13E66BDD1DCF, Projekt Strona 2



1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit, a 
ustawy) 178 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 309,35
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 25 309,35

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 309,35
Razem: I 904 673,45

Id: 5E86 A3CA-B7F4-4E53-9106-13E66BDD1DCF, Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 16 lipca 2020 r.

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIV/137/20!9 

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa celowa podmiotowa
600 Transport i łączność 300 000,00

60014 D rogi publiczne pow iatow e 300 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Radomyśl Wielki z przeznaczeniem 
na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Borowa z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Przecław z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 214 597,62
85 m Szpitale ogólne 2 214 597,62

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy oddziałów 
szpitalnych

1 363 697,62

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na finansowanie 
zadań związanych ze zwalczeniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej 
„COVID-19”

317 400,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na finansowanie 
zadań związanych ze zwalczeniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej 
„COVID-19’ł

425 500,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem realizację zadania pn, 
„Zakup zestawu endoskopowego na potrzeby Pracowni 
Endoskopowej w Szpitalu Specjalistycznym im. E. 
Biernackiego w Mielcu”

83 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności, w szczególności na zakup urządzeń medycznych, 
odzieży i środków ochrony przeznaczonych do przeciwdziałania
1 zwalczania choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-
2 zwanej „COVID-19”

25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 000,00
853 U R ehabilitacja zaw odow a i społeczna osób niepełnospraw nych 260 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób z 
Powiatu Mieleckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Mielcu, w Baranowie Sandomierskim i Tarnobrzegu

855 Rodzina 716 000,00

Id: 5E86A3CA-B7F4-4E53-9106-13E66BDD1DCF. Projekt Strona I



85508 Rodziny zastępcze 130 000,00

Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

85510 D ziałalność p laców ek opiekuńczo-wychowawczych 586 000,00

Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 
na terenie innych powiatów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019 W pływy i w ydatki zw iązane z  grom adzeniem  środków  z  opłat i 
kar za  korzystanie ze środowiska 200 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec z przeznaczeniem 
na dofinansowanie likwidacji niskosprawnych i 
wyeksploatowanych kotłów na paliwo stale i ich wymiany na 
kotły gazowe u osób fizycznych na terenie Gminy Miejskiej 
Mielec

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 000,00
92105 Pozostałe zadania  w zakresie ku lim y 27 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację 
zadania pn. „XXIII Mielecki Festiwal Muzyczny" 20 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na dofinansowanie 
zadania pn. Wydanie książki "Nierozstrzelana pamięć. Mielecki 
Słownik Katyński”.

7 000,00

92116 Biblioteki 30 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej

Razem: 3 747 597,62
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00
01005 M elioracje wodne 80 000,00

Dotacje celowe z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i 
urządzeń wodnych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00
75515 N ieodpłatna pom oc praw na 190 080,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej

801 Oświata i wychowanie 9 404 457,00
80101 Szkoty  podstaw ow e 2 918 310,00

Dotacja podmiotowa na pokiycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczna Szkolą Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego im. G, Lato w Mielcu

1 400 789,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Podstawowa 
„Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

1 517 521,00

80115 Technika 965 411,00

Dotacja podmiotowa na pokiycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Zespól Szkól w Radomyślu Wielkim 
-  Stowarzyszenie Szkoła dla Wszystkich - Technikum

965 41 1,00

80116 Szkoły  policealne 1 620 000,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Medyczna Szkoła Policealna w 
Mielcu

640 000,00

Id: 5E86A3CA-B7F4-4E53-9106- i 3E66BDD1DCF, Projekt Strona 2



Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Mielecka Szkoła Biznesu Policealne 
Studium Zawodowe dia Dorosłych w Mielcu

375 000,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Policealna Szkoła w Mielcu 280 000,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Policealna Szkoła Zawodowa SIGMA 
w Mielcu

325 000,00

80117 Branżowe Szkoły I  i 11 stopnia 508 646,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Zespół Szkół w Radomyślu Wielkim 
-Branżowa Szkoła I i II stopnia

508 646,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 359 078,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mielcu

231 562,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych SIGMA w Mielcu

104916,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Liceum Ogólnokształcące w Mielcu 157 405,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące im. G. Lato w Mielcu

1 474 814,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Zespół Szkól w Radomyślu Wielkim 
-  Stowarzyszenie Szkoła dla Wszystkich - Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych

83 127,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczne Liceum Mistrzostwa 
Sportowego „Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

307 254,00

80144 Inne fo rm y  kształcenia osobno niewymienione 1 019 849,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca 
do Pracy w Pniu -  Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

1 019 849,00

80150

Realizacja zadań wym agających stosow ania specjalnej 
organizacji nauki i m etod  pracy dla dzieci i m łodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach  
ogólnokształcących, liceach profilow anych i szkołach  
zaw odow ych oraz szkołach artystycznych

13 163,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego „Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

13 163,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00
85195 P ozostała działalność 35 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia

852 Pomoc społeczna 1 277 913,00
85203 O środki w sparcia 1 277 9 13,00

Dotacja celowa na pokrycie wydatków Polskie Stowarzyszenie 
na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Kolo w 
Mielcu Środowiskowy Domu Samopomocy w Mielcu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 253 855,00
85395 P ozostała działalność 253 855,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
polityki społecznej 15 000,00
Dotacje celowe związane z realizacją projektu pn. „Szansa na 
zatrudnienie” związane z doposażeniem stanowisk pracy 238 855,00

id: 5E86A3CA-B7F4-4E53-9106-13E66BDD1DCF. Projekt Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 017 198,00
85404 Wczesne wspom aganie rozwoju dziecka 837 711,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową ~ Ośrodek Rehabilitacyjno -  
Edukacyjno -  Wychowawczy w Mielcu - Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Kolo w Mielcu

24 212,00

Dotacja podmiotowa na poktycie wydatków związanych z 
działalnością statutową ~ Ośrodek Rewalidacyjno -  
Wychowawczy w Pniu -  Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

169 479,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczna Poradnia 
psychologiczno -  Pedagogiczna Zuzia w Mielcu

96 845,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczna Specjał i styczna 
Poradnia Wczesnego wspomagania Rozwoju w Mielcu -  
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Kolo w Mielcu

547 175,00

85410 Internaty i bursy szkolne 415 051,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową ~ Internat Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

112410,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową ~ Internat Niepubliczne Liceum 
Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

302 641,00

8 5 4 /9 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 4 764 436,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Ośrodek Rehabilitacyjno -  
Edukacyjno -  Wychowawczy w Mielcu - Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Kolo w Mielcu

3 395 345,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Ośrodek Rewalidacyjno -  
Wychowawczy w Pniu Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

1 369 091,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00
92105 Pozostałe zadania  w zakresie kultury 60 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury

92120 O chrona zabytków  i opieka nad zabytkam i 120 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków
Parafia Rzymskokatolicka w Padwi Narodowej - 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku 
przed zawilgoceniem i zagrzybieniem ścian zakrystii 
przedsionka bocznego od strony południowo -  zachodniej 
kościoła parafialnego p.w. Św. Bartłomieja w Padwi Narodowej

6 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Tuszowie Narodowym - 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji chóru 
muzycznego w kościele parafialnym p.w. Matki Bożej 
Wspomożenia Wiernych w Tuszowie Narodowym

15 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Sarnowie -  Odnowienie okładzin 
architektonicznych ścian i sufitu kościoła parafialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sarnowie

23 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Książnicach -  Całkowite 
odtworzenie czterech okien, w tym ościeżnic w zabytkowym 
kościele parafialnym w Książnicach

16 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Gawłuszowicach - Wykonanie 
stabilizacji konstrukcyjnej części składowej zabytku, 
odnowienie pokrycia dachowego kruchty bocznej i sobót (strona 
południowo -  zachodnia) w zabytkowym drewnianym kościele

30 000,00

Id: 5E86A3CA-B7F4-4E53-9106-13E66BDD1DCF. Projekt Strona 4



p.w. Św. Wojciecha w Gawłuszowicach

Parafia Rzymskokatolicka w Wadowicach Dolnych -  
Odnowienie tynków wewnętrznych i okładzin 
architektonicznych z uwzględnieniem charakterystycznej dla 
tego zabytku kolorystyki wnętrza zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. Sw. Franciszka z Asyżu w Wadowicach 
Dolnych

15 000,00

Anna i Jacek Zając -  Odnowienie elewacji frontowej, 
odtworzenie okien, drzwi i więźby dachowej wraz z pokryciem 
dachowym na zabytkowym budynku mieszkalnym przy ul. 
Rynek 25 w Mielcu

15 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00
92605 Zadania ir zakresie ku lim y  fizyczne j 90 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej

Razem: 2 106 848,00 15 421 655,00

Id: 5E86A3CA-B7F4-4E53-9106-13E66BDD1DCF, Projekt Strona 5



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego.

Załącznikiem Nr 2 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów: 

Dział 020 Rozdział 02001 Gospodarka leśna
Zwrot nienależnie pobranego ekwiwalentu wraz z odsetkami za wyłączenie gruntu z upraw rolnych 
i prowadzenie uprawy leśnej (zwiększenie o kwotę ł 529,03 zł).

Dział 700 Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zmniejszenie dochodów z tytułu wpływu z najmu lokalu będącego własnością powiatu (zmniejszenie o 
kwotę 60 000 zł).

Dział 710 Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Wpływ z dochodów z tytułu kosztów postępowania dotyczącego weryfikacji gleboznawczej klasyfikacji 
gruntów działek (zwiększenie o kwotę 984 zł).

Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe
1. Dochód z tytułu 2,5% środków PFRON z przeznaczeniem na obsługę zadań realizowanych przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu oraz Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu (zwiększenie o 
kwotę 13 304 zł).
2. Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji projektu pn. „Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF Mielec w 
celu nadania im nowych funkcji społecznych” (zwiększenie o kwotę 147 267,07 zł).

Dział 758 Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
Rezerwa subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn. „Przebudowa 
mostów w ciągu drogi powiatowej Nr 1169R Podleszany -  Rydzów -  Zasów w miejscowości Podleszany i 
Ruda” (zwiększenie o kwotę ł 282 166 zl).

Dział 758 Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego w zakresie zadań majątkowych (zwiększenie o kwotę 55 350 zl).

Dział 852 Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia
Dotacja budżetu państwa z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie (zwiększenie o kwotę 262 164 zl).

Dział 853 Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy
Środki Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy kosztów obsługi zadań oraz kosztów 
nagród i składek na ubezpieczenia społeczne od nagród wypłaconych pracowników (zwiększenie o kwotę 
176 600 zł).

Dział 854 Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno -  wychowawcze
1. Przeniesienie w planie dochodów budżetowych w związku z przeprowadzeniem analizy wykonania 
dochodów w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno -Wychowawczych.

Id: 5E86A3CA-B7F4-ŚE53-9I06-13E66BDDIDCF. Projekt Strona I



2. Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji projektu pn. „ Przebudowa łazienki w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno -  
Wychowawczych w Mielcu w zakresie dostosowania jej do potrzeb osób niepełnosprawnych” (zwiększenie 
o kwotę 25 309,35 zl).

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:
1) Przenosi się kwotę 57 000 zl z Działu 750 Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
do Działu 754 Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na 
wsparcie inwestycji polegającej na wykonaniu ciągu komunikacyjnego pomiędzy częścią garażową a 
piwnicą, gdzie zostanie zlokalizowana nowa szatnia do przechowywania wyposażenia ochronnego dla 
ratowników.
2) Przenosi się kwotę 6 236 302,38 z grupy wydatków o charakterze dotacyjnym do grupy wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań w związku z zabezpieczeniem środków na pokrycie straty 
finansowej netto Szpitala Specjalistycznego im. E. Biernackiego w Mielcu za rok 2019.

Załącznikiem Nr 3 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu.

Id: 5E86A3CA-B7F4-4E53-9106-13E66BDD1DCF. Projekt Strona 2


